
Jako Prezydium Branżowej Komisji Dialogu Społecznego ds. Ochrony i
Promocji Zdrowia, chcemy zatrzymać się na chwilę w codziennym biegu, aby
po prostu powiedzieć Wam: dziękujemy.
Lata wspólnych działań pokazały nam wszystkim, że dialog społeczny w
obszarze ochrony zdrowia w Warszawie nie jest jedynie formalnym wymogiem,
czy punktem w protokole.
Pracownikom Biura Polityki Zdrowotnej (PZ), tak samo jak nam, zależy na
zdrowiu Warszawiaków i to ludzkie podejście i wzajemne wsparcie
odnajdujemy na każdym kroku. Dzięki tej płaszczyźnie porozumienia między
samorządem a sektorem pozarządowym, głos organizacji pozarządowych jest
nie tylko słyszany, ale uwzględniany w strategii zdrowotnej m.st. Warszawy.

Bardzo chcemy, także podziękować osobom, które obecnie na co dzień
tworzą fundament tej współpracy:

Pani Naczelnik Beata Krzysztoń - Ulijasz (Wydział Profilaktyki i
Promocji Zdrowia BPZ) - za niezwykłą umiejętność budowania mostów
między procedurami administracyjnymi a potrzebami organizacji pożytku
publicznego. Doceniamy merytoryczny nadzór nad procesami
konkursowymi oraz otwartość na nasze, często trudne postulaty. Taka
postawa autentycznego partnerstwa jest dla nas niezwykle cenna.
Pani Angelika Piątkowska (Podinspektor w WPiPZ BPZ) – za
niesamowitą cierpliwość i pomoc „od kuchni”. Dziękujemy za każde
wyjaśnienie i życzliwość, która ułatwia naszą społeczną pracę. Dbałość o
rzetelny przepływ informacji między BPZ a BKDS to fundament, bez
którego nasze sprawne działania nie byłyby możliwe.

Wielokrotnie przekonaliśmy się, że zespół WPiPZ BPZ to nie tylko świetni
fachowcy, ale przede wszystkim ludzie, którzy po prostu rozumieją, z czym na
co dzień mierzą się warszawskie NGO-sy.
Dzięki Państwa postawie zbudowaliśmy relację opartą na zaufaniu i
wspólnym celu. Pozwala nam to tworzyć system opieki, z którego
możemy być dumni i z radością patrzymy na każdą kolejną wspólną
inicjatywę.

Z wyrazami szacunku
Prezydium Branżowej Komisji Dialogu Społecznego ds.
Ochrony i Promocji Zdrowia Urzędu m.st. Warszawy.
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